[image: image1.png]

	Администрация Александровского района
Оренбургской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11.10.2013г.                               с. Александровка                              № 958-п

Об утверждении муниципальной программы

«Экономическое развитие Александровского района Оренбургской области» на 2014-2016 годы

Во исполнение требований пункта 3 Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года N 596 "О долгосрочной государственной экономической политике", руководствуясь частью 5 статьи 30 Устава муниципального образования Александровский район:

1. Утвердить муниципальную программу «Экономическое развитие Александровского района Оренбургской области» на 2014-2016 годы
 (приложение).

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Александровского района Гринева С. Н.

3. Постановление вступает в силу после  дня его обнародования.
Исполняющий обязанности                                                           С.Н. Гринев

главы  района

Разослано: Гриневу С.Н.,  отделу экономического анализа и  прогнозирования, развития потребительского рынка и предпринимательства, финансовому отделу, отделу документационного и информационного  обеспечения, правового обеспечения администрации Александровского района, управлению сельского хозяйства, муниципальным образованиям  сельсоветов, ГБУ ЦЗН Александровского района,  ГУ «Александровское районное управление ветеринарии»,  Юго-Западному территориальному отделу управления  Pocпотребнадзора по Оренбургской области, ООО ИТЦ «Поиск», прокурору, в дело.